
Hutbe, 18.08.2023 
Skydda sig mot otukt 

حٖيمِ  حْمٰنِ الرَّ ِ الرَّ  بِسْمِ اللّٰه

 وَسَٰٓاءَ سَبٖيلاً  ﴿
نٰٰٓى انَِّهُ كَانَ فاَحِشَةًًؕ  ﴾وَلََ تقَْرَبُوا الز ِ

مَنْ يضَْمَنْ لِى مَا بَيْنَ   »  قَالَ: صلى الله عليه وسلم عنْ سَهْلِ بْنِ سَعْدٍ عَنْ رَسُولِ اللَِّ 
 «  وَمَا بَيْنَ رِجْليَْهِ أضَْمَنْ لَهُ الْجَنَّةَ لحَْييَْهِ 

 
Ärade muslimer! 
Vår älskade religion Islam, som befaller oss att ha 
kyskhet och blygsamhet, förbjuder otukt som är 
motsatsen till dessa värdefulla egenskaper. Att ha 
samlag utanför äktenskap, otukt, är en stor synd. 
Det skadar en ekonomiskt men framförallt andligt, 
vilket gör att syndaren känner sig värdelös och 
medkänslan försvinner. Det sår frön av misstro, 
agg och hat bland människor och skakar samhällets 
moraliska och etiska värderingar till dess rötter. 
Viktigaste anledningen till att otukt är haram är för 
att skydda familjen. Förutom att 
utomäktenskapliga förhållanden orsaker 
kärnfamiljens kollaps, hotar det å andra sidan även 
existensen av gynnsamma generationer. 
 
Kära bröder! 
Vår heliga bok säger “Håll er borta från [alla 
frestelser till] otuktiga handlingar! Sådant är 
skamlöshet och en ond väg.”1 Alltså förbjuds alla 
typer av handlingar som kan leda fram till otukt. 
Vår älskade profet (S.A.W.) säger följande gällande 
otukt: “Ögonen kan begå otukt, dess otukt är att 
titta. Läpparna kan begå otukt, dess otukt är att 
kyssa. Händerna kan begå otukt, dess otukt är att 
röra. Fötterna kan begå otukt, dess otukt är att gå dit. 
Antingen bekräftar ens privata del (ferc) det eller 
förnekar.”2  Särkilt i dagens samhälle där otukt är 
lättillgängligt, är vi beordrade att hålla oss borta 
från alla typer av ord, handlingar, beteenden och 
attityder som kan leda till otukt. 
 
Bröder! 
Att närma sig otukthet och glida ifrån kyskhet och 
blygsamhet, för en person närmare plåga och evig 
besvikelse. Av den anledningen förbjuder islam 
inte bara otukt utan även dem beteenden som leder 
till det. Även om det kan verka som ett litet steg är 
det lätt att dras in i haram om man inte håller sig 
borta från oetiska och omoraliska handlingar. Allah 
säger i surah Nur: “SÄG till de troende männen 

 
1 İsra suresi, 17:32 
2 Müslim, Kader, 33, H. No: 2658/1 

att de bör sänka blicken och lägga band på sin 
sinnlighet; det leder till större renhet i deras 
liv. Gud är underrättad om vad de gör.... Och 
säg till de troende kvinnorna att de bör sänka 
blicken och lägga band på sin sinnlighet...”3  
 
Ärade bröder! 
Idag, när äktenskapsåldern stiger, bör vår ambition 
vara att få våra unga att gifta sig utan att bli 
inblandade i otukt. Låt oss inte glömma att det är 
vår plikt som vuxna att skydda våra unga från otukt 
och leda dem till det som är halal. I en värld där det 
har blivit så lätt att falla in i haram har det blivit en 
viktig uppgift att skydda våra unga och vägleda 
dem rätt. Vi måste göra vårt yttersta för att skydda 
både oss själva och våra barns kyskhet, ära och 
värdighet. Familjer bör först bygga upp sina barns 
andliga värld med Allah i centrum, utan att tänka 
på materiella saker. Det är ytterst svårt för unga 
människor som inte kan behålla sin kyskhet att 
bilda en fridfull familj. Därför bör vi underlätta 
vägarna som leder till äktenskap som är halal. 
 
Värdefulla muslimer! 
För att skydda oss mot otukt bör vi utföra våra 
böner med vördnad och se till att be med cemaat. 
Vi bör alltid be om förlåtelse från Allah och be för 
att vår generation ska bli rättfärdig. Om vi har en 
omgivning som har dåligt inflytande på oss så bör 
vi bryta kontakt med dessa människor omedelbart. 
För att skyddas från de negativa konsekvenserna av 
otukt bör vi följa vår älskade profets (S.A.V.) råd 
och vända oss till fasta. Vi bör inte glömma att 
fastan är en sköld mot allt ont och disciplinerar vår 
själ. Vi avslutar denna hutbe med följande hadith: 
“Jag garanterar cennet till dig som kan garantera att 
hålla din tunga och det mellan två ben i styr.” 4 
Må Allah skydda oss från alla slags otukt och alla 
möjliga vägar som leder till det, och göra oss till en 
av hans tjänare som är självbehärskad. Amin! 

3 Nur suresi, 24:30-31 
4 Buhârî, Rikâk, 23 


